2022年 7月吉日

お取引様各位

夏季休暇日程と出荷スケジュールのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では夏季休暇のため、以下の日程で受注・出荷業務を休業させていただきます。

ご注文商品は順次出荷させていただきますが、ご注文の混雑が予想されます。

早めのご注文をいただきますよう、お願いいたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

【休業日程】8月 11日（木）～15日（月）

日付 8/5(金) 8/6(土) 8/7(日) 8/8(月) 8/9(火) 8/10(水) 8/11(木)

営業 〇 × × 〇 〇 〇 ×

備考

お盆前配達分

最終受注

一部地域※1

を除く

  お盆前配達分

最終出荷

通常営業※2 通常営業※2

日付 8/12（金） 8/13(土) 8/14(日) 8/15(月) 8/16(火) 8/17(水) 8/18(木)

営業 × × × × 〇 〇 〇

備考

    営業開始

当日出荷不可

※17 日以降出

荷

通常営業 通常営業

※1 北海道、沖縄→8/2 東北、中四国、九州→8/4 を最終受注とさせて頂きます。ご注意ください。

※2 8/9、8/10ご発注分はお盆明けの指定となります。何卒ご了承ください。

※ 時節柄、配達時の道路状況など大変混雑が予想されます。希望納期より遅れる場合がございますので、何卒

ご理解とご協力をいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

※ 連休中のご発注分は 8/16 より順次処理をさせて頂きます。16 日ご発注分の当日出荷対応は致しかねます。

予めご了承ください。

株式会社キッズ・エンターテインメント

〒460-0008

名古屋市中区栄2-11-30セントラルビル 2F

TEL：052-218-6610 FAX：052-218-6620